（第１号様式）

　令和　　年　　月　　日

きずなサロン助成金申請書

社会福祉法人　杉並区社会福祉協議会
会　長　　　髙　武征　様
サロン名

運営団体名

代表者名

住所
連絡先　　　（　　　　　　）

きずなサロン活動の実施にあたり、杉並区社会福祉協議会きずなサロン助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金区分
２　申請金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類　　　□　きずなサロン助成金事業計画書兼予算書（第２号様式）

　　　　　　　　　□　購入物品見積書
　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）